МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Архангельской области «Няндомский железнодорожный колледж»

П Р И К А З
директора по основной деятельности

от «02» октября  2024 г.                          г. Няндома                                            №   86

Об утверждении режима рабочего времени
сотрудников ГАПОУ АО «Няндомский
железнодорожный колледж»

  В связи с началом нового учебного года и  изменениями в штатном расписании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменения  в  приказ  №  60  от  30.08.2022  г.  «Об  утверждении   режима
рабочего времени»;
2. Утвердить  режим  рабочего  времени  сотрудников  ГАПОУ  АО  «Няндомский
железнодорожный колледж» на 2024-2025 учебный год  (приложение №1).

       Директор                                                                                                      Т.П.Матевосян

Приложение № 1

РЕЖИМ РАБОЧЕГО ВРЕМЕНИ СОТРУДНИКОВ
ГАПОУ АО «Няндомский железнодорожный колледж»

Учебный корпус (ул. Строителей, д. 23а)
Должность Рабочее время

понедельник-четверг
Рабочее время

пятница
Обед

Руководитель отделения по
ППССЗ

с 8:00 до 15:50 с 8:00 до 14:50 с 12:00 до 12:30

Руководитель заочного
отделения

с 8:00 до 15:50 с 8:00 до 14:50 с 12:00 до 12:30

Руководитель отделения по
ППКРС

с 8:00 до 15:50 с 8:00 до 14:50 с 12:00 до 12:30

Заместитель  директора по
учебно-воспитательной работе

с 8:30 до 16:12 с 8:30 до 16:12 с 12:00 до 12:30

Заместитель  директора по
учебно-методической работе

с 8:00 до 15:50 с 8:30 до 14:50 с 12:00 до 12:30

Заместитель директора по
учебно-производственной

работе

с 8:00 до 16:30 с 8:00 до 15:30 с 12:00 до 12:30

Главный бухгалтер с 8:30 до 16:50 с 8:30 до 15:00
(Обед 12:00 до12:30)

с 12:00 до 12:50

Бухгалтер с 8:30 до 16:50 с 8:30 до 14:50
(Обед 12:00 до12:30)

с 12:00 до 12:50

Юрисконсульт с 8:00 до 15:50 с 8:00 до 14:50 с 12:00 до 12:30

Специалист по закупкам с 8:00 до 15:50 с 8:00 до 14:50 с 12:00 до 12:30

Специалист  по кадрам с 8:00 до 16:20 с 8:00 до 15:20 с 12:00 до 13:00

Социальный педагог с 9:00 до 16:50 с 9:00 до 16:50 с 12:00 до 12:30

Секретарь учебной части
(ППКРС)

с 8:00 до 15:50 с 8:00 до 15:20 с 12:00 до 12:30

Администратор сайта с 15:50 до 19:20 с 15:20 до 17:50 Без обеда

Секретарь учебной части
(ППССЗ)

с 8:30 до 16:20 с 8:00 до 15:20 с 12:00 до 12:30

Главный библиотекарь с 8:00 до 16:30 с 8:00 до 16:30 с 12:00 до 12:30

Специалист по охране труда с 8:00 до 15:50 с 12:00 до 12:30

Начальник отдела по
профессиональной подготовке
и внебюджетной деятельности

с 8:00 до 15:50 с 8:00 до 14:50 с 12:00 до 12:30

Начальник отдела по
подготовке, переподготовке и

повышения квалификации
кадров

с 8:00 до 15:50 с 8:00 до 14:50 с 12:00 до 12:30

Руководитель отдела по
информационно-

коммуникационным
технологиям и цифровизации

с 8:00 до 15:50 с 8:00 до 15:50 с 12:00 до 12:30

Начальник
административно-

хозяйственного  отдела
с 8:00 до 17:00 с 8:00 до 16:00 с 12:00 до 13:00

Начальник гаража с 8:00 до 17:00 с 8:00 до 16:00 с 12:00 до 13:00
Инженер-программист с 8:00 до 17:00 с 8:00 до 16:00 с 12:00 до 13:00

Инженер-энергетик с 8:00 до 17:00 с8:00 до 16:00 с 12:00 до 13:00
Мастер производственного

обучения
с 8:00 до 15:50 с 8:00 до 15:20

(без обеда)
с 12:00 до 12:30

Педагог дополнительного
образования

Вторник, среда, четверг – с  17:20 до 18:50 ---

Преподаватели Согласно учебного расписания, трудового договора и обязанностей,
предусмотренных  должностной инструкциейПреподаватель-организатор

основ безопасности и защиты
Родины

Педагог – психолог с 9:00 до 16:42 с 9:00 до 16:42 с 12:30 до 13:00
Советник директора по

воспитанию и взаимодействию
с детскими общественными

объединениями

с 8:00 до 11:40 Без обеда

Педагог-организатор Понедельник с 8:00 до 15:50 с 12:00 до 12:30
Водитель автомобиля с 8:00 до 17:00 с 8:00 до 16:00 с 12:00 до 13:00

Гардеробщик (1) Понедельник  - пятница с 7:45 до 15:45 с 12:00 до 13:00

Гардеробщик (2)
Понедельник

 Среда
Пятница

с 10:40 до 18:00 с 13.00 до 14.00

Гардеробщик (3)
Вторник
четверг с 8:30 до 18:00 с 13.00 до 14.00

Дворник с 8:00 до 17:00 с 8:00 до 16:00 с 12:00 до 13:00
Слесарь-сантехник с 8:00 до 17:00 с 8:00 до 16:00 с 12:00 до 13:00

Слесарь-инструментальщик с 8:00 до 17:00 с 8:00 до 16:00 с 12:00 до 13:00
Электромонтер с 8:00 до 17:00 с 8:00 до 16:00 с 12:00 до 13:00

Уборщик служебных помещений с 15:00 до 21:20 Без обеда

Спортивный комплекс «Локомотив» (ул. Ленина, д. 23)
Руководитель спортивного

комплекса
Понедельник 17.00-22.00

Вторник 17.00-22.00
Среда 15.15-22.00

Четверг 15.15-22.00
Пятница 15.45-22.00
Суббота 9.45-19.00

Воскресенье Выходной
Уборщик служебных

помещений
Понедельник-пятница 22.00-01.00

Без обеда
Суббота 19.00-22.00

Воскресенье Выходной

Столовая (ул. Строителей, д. 23а)
Заведующий производством с 8:30 до 16:50 с 8:30 до 15:50 с 12:00 до 13:00

Кассир с 8:00 до 15:50 с 8:00 до 14:50 с 13:30 до 14:00
Кладовщик с 8:30 до 16:50 с 8:30 до 15:50 с 13:00 до 14:00

Повар Графики сменности
Уборщик служебных

помещений
с 16:50 до 20:50 Без обеда

Подсобный рабочий
1 смена: с 7:00 до 15:00 с 7:00 до 15:00 с 12:10 до 12:40
2 смена:  с 8:30 до 16:20 с 8:30 до 16:20 с 13:00 до 13:30
3 смена: с  13:00 до 20:20 с 13:00 до 20:20 Без обеда

Медицинское отделение (ул. Фадеева, д 2А)

Руководитель медицинского
отделения

с 8:00 до 16:20 с 8:00 до 15:20 с 11:30 до 12:30

Преподаватели Согласно учебного расписания, трудового договора и обязанностей,
предусмотренных  должностной инструкцией

Библиотекарь с 8:30 до 16:12 с 8:30 до 15:12 с 11:30 до 12:00
Руководитель физического

воспитания
Согласно учебного расписания, трудового договора и обязанностей,

предусмотренных  должностной инструкцией
Лаборант с 8:00 до 15:50 с 8:00 до 15:10 с 11:30 до 12:00

Уборщик служебных помещений с 14:00 до 20:20 Без обеда
Гардеробщик с 07:50 до 14:16 11:40-12:20

Сторож Согласно графиков  сменности  (с 20.00 до 08.00)
Учебная мастерская

Заведующий учебной мастерской

Понедельник
Вторник

Среда
с 8:00 до 16:00

с 12:00 до 12:30
Четверг
Пятница

с 8:30 до 16:00

Уборщик служебных помещений

Понедельник
Вторник

Среда
с 8:00 до 16:00

с 12:00 до 12:30
Четверг
Пятница

с 8:30 до 16:00

Рабочее время заведующего учебной мастерской и уборщика служебных помещений может
варьироваться в зависимости от расписаний: учебных занятий, экскурсий, учебных практик

Общежитие № 1 (ул. Ф. Платтена, д. 11)
Комендант с 9:30 до 17:20 с 9:30 до 17:00 с 12:30 до 13:00

Воспитатель 1 смена: с 7:00 до 14:50 с 7:00 до 14:50 с 11:00 до 12:00
2 смена: с 15:00 до 22:20 с 15:00 до 22:00 Без обеда

Уборщик служебных
помещений

с 8:00 до 16:50 с 8:00 до 16:50 с 12:00 до 13:30

Дежурный по общежитию Согласно графиков сменности (с 17.00 до 10.00)
Кастелянша с 8:00 до 12:00 Без обеда

Оператор стиральных машин с 8:00 до 15:12 с 8:00 до 14:12 с 12:00 до 13:00
Комплекс помещений для  временного проживания обучающихся

(ул. Строителей, д. 23Б)
Комендант с 9:00 до 13:00 Без обеда

Воспитатель с 9:00 до 16:50 с 12:00 до 12:30
Дежурный по общежитию Согласно графиков сменности (с 17.00 до 10.00)

Уборщик служебных
помещений

с 8:00 до 15:00
 С 12:00 до 12:30